

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80	Преподаватель (каб. 120)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Преподаватель (каб. 116)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Преподаватель (каб. 122)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Преподаватель (каб. 203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Преподаватель (каб. 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Преподаватель (каб. 208)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Преподаватель (каб. 306)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Преподаватель (каб. 305)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Преподаватель (каб. 118)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Преподаватель (каб. 124)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Преподаватель (каб. 228)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Преподаватель (каб. 330)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Преподаватель (каб. 236)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Преподаватель (АЦ, каб. 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Преподаватель (каб. 309)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Преподаватель (каб. 105)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Преподаватель (каб. 307)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Диспетчер ОУ (каб. 205)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Лаборант (каб. 001)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Лаборант (каб. 334)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Командант (каб. 111)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УМР

Кор
(подпись)

Корогеева А.М.

(Ф.И.О.)

23.03.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель,
и.о. заведующего по УПО

Тара
(подпись)

Тараканова С.В.

(Ф.И.О.)

23.03.2017
(дата)

Специалист по ОТ

Аши
(подпись)

Аширова А.Д.

(Ф.И.О.)

23.03.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2659

Е.М.
(подпись)

Калиновская Е.М.

(Ф.И.О.)

28.02.2017
(дата)

(№ в реестре экспертов)